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Profesjonalny Długopis Drukarka Pen
Wkłady i Szablony

Numer katalogowy 5905323217454

Kod producenta 5905323217454

Długość towaru w centymetrach 24

Szerokość towaru w centymetrach 8

Ilość w kartonie wewnętrznym 24 szt.

Płeć Uniseks

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 26

Waga gabarytowa w gramach 832

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 14 lat

Wiek dziecka 14 lat +

Opis produktu

PROFESJONALNY DŁUGOPIS DRUKARKA 3D PEN ZESTAW

+ WKŁADY I SZABLONY

 Kolor NIEBIESKI

 Doskonały do zabawy i nauki ! Rozwija zdolności manualne, wyobraźnię oraz
motorykę dziecka. Technologia druku 3D umożliwia tworzenie imponujących,

trwałych kształtów, projektów oraz modeli, które możemy wykorzystać do ozdoby,
zabawy, ale także nauki. Długopis 3D to urządzenie, które pozwoli rozpocząć

przygodę z wykorzystaniem tego rodzaju rozwiązań. Obsługuje zarówno wkłady
wykonane z ABS,  filamenty wykonane z PCL.

Oba materiały różnią się swoimi właściwościami, a pod względem estetycznym,
umożliwiają osiągnięcie zróżnicowanego stopnia połysku tworzonych z użyciem

pisaka 3D projektów. Pióro trójwymiarowe jest proste w użyciu, a do przystąpienia
do pracy wystarczy podłączenie go do prądu. Długopis 3D, to urządzenie, za

pomocą którego możemy stworzyć dowolne figury i obrazy, wszystko zależy od
naszej wyobraźni.

Jak używać?
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Urządzenie jest bardzo proste w użyciu. Wystarczy podłączyć do zasilania, wybrać
rodzaj filamentu oraz dobrać temperaturę i po kilku chwilach można rozpocząć

tworzenie dowolnych konstrukcji. Do zestawu dołączono wygodną podstawkę na
długopis. Długopis 3D to doskonały pomysł dla każdego kto lubi rysować oraz

posiada wizję przestrzenną. Rysuje on podgrzanym filamentem ABS oraz PLA co
daje możliwość tworzenia doskonałych projektów 3D.

 Aby rozpocząć pracę należy podłączyć długopis przy pomocy kabla do zasilania i
nacisnąć przycisk uruchomienia. Gdy długopis będzie gotowy do pracy dioda LED
umieszczona na urządzeniu zmieni kolor. Następnie wystarczy włożyć filament do

długopisu w wyznaczony otwór i możemy rozpocząć tworzenie. Gdy chcemy zmienić
kolor po prostu wyjmujemy wcześniej włożony filament i zastępujemy go wkładem w

innym, wybranym przez nas kolorze.

 Dzieci uczą się przez to tworzenia brył, którymi mogą pochwalić się znajomym i
nauczycielom. Urządzenie nie wymaga dostępu do komputera. Długopis 3D jest

przyjazny dla użytkownika i łatwy w obsłudze. Dzięki jego wyprofilowanemu
kształtowi i niewielkiej wadze idealnie leży w dłoni, dzięki czemu użytkownik nie

odczuwa zmęczenia podczas pracy i zabawy. Długopis jest wygodny w trzymaniu.
Różne kolory filamentów pozwalają na tworzenie ciekawych projektów, co

zdecydowanie wpływa na możliwości rozwojowe osób, które rozpoczynają swoją
przygodę z drukiem 3D. Filamenty wykonane z PCL.

Wymiary długopisu:

18 cm x 5 cm x 5 cm

Wymiary opakowania:

22 cm x 16 cm x 6 cm 

Przeznaczony dla dzieci powyżej 14 roku życia. Zgodne z normą EN71 i certyfikatem
CE.
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